

2025年5月																	2025/5/1													
		小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレング	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マヨネーズ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
ス ー プ	MKオリジナルスープ																													
	チゲスープ	●					●											●				●							●	
	すきやきスープ	●																			●									
	あごだし醤油スープ	●																●				●								
	豆乳トムヤムスープ	●		●			●											●			●	●							●	
鍋 具 材	ごま豆乳スープ	●																●			●	●							●	
	国産黒毛和牛（外もも）																●								●					
	ハーブ三元豚																								●					
	厳選牛（赤身）																													
	厳選牛（バラ）																●													
	厳選豚肩ロース																								●					
	厳選豚バラ																								●					
	ラム																									●				
	鶏もも																													
	国産鶏むね肉																													
	鶏つくね	●	●	●																								●		
	チーズ入り鶏つくね	●	●	●																								●		
	コン入り鶏つくね	●	●	●																								●		
	レンコン入りつくね	●	●	●																								●		
	ラムしゃぶ&国産盛り合わせ																●								●					
	ラムしゃぶ&牛豚盛り合わせ																●								●					
	黒毛和牛&ハーブ三元豚盛り合わせ																●								●					
	厳選牛豚盛り合わせ																●								●					
	厳選豚盛り合わせ																									●				
	野菜盛り合せ/たっぷり野菜盛り合せ																													
	追加レモン																													
	白菜																													
	小松菜																													
	水菜																													
	レタス																													
	キャベツ																													
	パプリカ																													
	ベーコン																													
	しめじ																													
	えのき																													
	きくらげ																													
	大根																													
	人参																													
	たまねぎ																													
	もやし																													
	しゃぶしゃぶ豚																													
	オクラ																													
	ズッキーニ																													
	ミニトマト																													
	エビワンタン	●						●										●							●					
	エビボール							●										●												
	もちもちエビ入り水餃子	●	●					●										●							●					●
	ウインナー																								●					●
	餅つき鶏																													
	トック																													
	結び丸らたき																													
	豆腐																													
	枝豆																													
	えびせん							●																						
	うどん麺	●																												
	パニーニ	●	●																											
	生卵		●																											
	白ご飯																													
	雑炊セット	●	●																											
	リゾットセット				●																									
	ブデチゲスターセット	●	●				●											●		●		●	●						●	
	しゃぶしゃぶセット	●	●	●			●										●	●	●		●	●			●		●			●
	有頭海老						●																					●		
	帆立																													
	イカ												●																	●
	単品マカロニ																													
	海鮮5種盛り		●		●			●										●							●					●
飲 茶 ・ ア ラ カ ル ト	プレミアム小籠包	●	●	●														●				●	●						●	
	かに小籠包	●	●	●				●	●								●				●	●							●	
	太平燕小籠包	●	●	●				●	●								●				●	●							●	
	大籠小籠包	●	●	●				●	●								●				●	●							●	
	5小籠包	●	●	●				●	●			●					●				●	●							●	
	ブチアミカンドック	●	●	●													●				●	●							●	
	ハムスイコー	●					●										●				●	●							●	
	九条ねぎバオズ	●																			●	●							●	
	揚げパン	●																												
	油淋鶏	●	●	●													●				●	●							●	
	もっちりチヂミ	●	●																											
	国産レタス蒸し	●																												
	鶏皮餃子	●																												
	呼び名間違いしょうまい	●	●										●																	
	海鮮の揚げ	●	●																											
	揚げ置かなきのこチコンファン	●	●																						●					
	エビ餃子	●						●																						
	もち米焼売	●	●																											

2025年5月															2025/5/1																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
															小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレシジ	カシューナツツ	キウイフルツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マツタニアナツツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
たれ・調味料・薬味	MKソース																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																

2025年5月															2025/5/1														
		小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレング	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マリナリアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
店舗限定	1人鍋ランチ 紙鍋ランチ	●	●				●					●						●					●						
	オリジナルスープ	●					●											●				●	●	●					
	チゲスープ	●					●											●				●	●	●				●	
	ごま豆腐スープ	●		●														●		●		●	●	●				●	
	豆腐トムヤムスープ	●		●			●											●		●		●	●	●				●	
	あごだし智恵スープ	●																●		●		●	●	●					
	【すきやき】紙鍋ランチ	●	●														●						●						
	【黒毛和牛すきやき】紙鍋ランチ	●	●														●						●						
	レモン香る冷やし鍋	●	●	●			●					●		●			●					●	●	●			●		
	レモンだれ	●	●														●						●						
デザート3種盛り	●	●	●													●					●								

※「アレルギー物質」の項目は、食品衛生法にて義務づけられている表示特定原材料等8品目と特定原材料等に関するもの20品目を表示しています。
※このアレルギー表示は、詳細に原材料調査を行なった理論上のものです。本来その商品に使用しない食材が調理時に付随・混入する可能性があり、絶対的なものではありません。
最終的な判断は専門家に相談されることをお勧めします。
※店舗によりお取り扱いのない商品がございます。